АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 года

№04-238-а

О признании утратившим силу постановления администрации Ганьковского сельского поселения от 02 августа 2012 года №04-114-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ганьковского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством процедур предоставления муниципальных и государственных услуг и связи с утверждением постановлением администрации Ганьковского сельского поселения регламента от 15 июня 2017 года №04-120-а административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 02 августа 2012 года №04-114-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ганьковского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

2. Обнародовать постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/gankovo.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю.
Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

    Н.С.Арыкова